[bookmark: _GoBack]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ГЛАВА  КРАСНОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 04.06.2018 года                               № 15
с.Красная Долина

	О назначении ответственного лица за направление сведений в отношении лиц, к которым было применено взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения

В соответствии с пунктом 4 Положения о реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия, утвержденном Постановлением Правительства РФ от 05.03.2018 года № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Назначить Гаврилову Наталью Ивановну – заместителя главы администрации Краснодолинского сельсовета Касторенского района,  ответственным лицом за направление сведений в уполномоченный государственный орган (Администрация Курской области) в отношении лиц, замещавших муниципальные должности и должности  муниципальной службы, к которым было применено взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения, для их включения в реестр, а также для исключения из реестра сведений.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу с даты подписания.

Глава Администрации
Краснодолинского сельсовета                                     В.В. Бобровников